
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1732256385


Koupím pozemek o rozloze 5 000m2 až 7 000m2,
rovinatý, v blízkosti MHD, případně přímého
autobusového spojení do Prahy, nemá být stavební. V
dosažitelné blízkosti by měla být možnost vybudování
připojení k elektrickému proudu a vodě. Hledám od
jihovýchodní až po západní část okraje Prahy.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: Ostatní

Plocha: 5 000 až 7 000m2

Financování: Hotovost

Cena: 1 200 000 až 3 162 456Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím pozemek 5.000 m2 až 7000m2 v
okolí Prahy, pí. Kunická.
Praha

/?t=1732256385
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Koupím pozemek 5.000 m2 až 7000m2 v okolí Prahy, pí. Kunická.

